
2025（令和7）年7月16日

 県下球友の皆様には御健勝にて、ご活躍誠に慶賀に存じます。

ご案内申し上げます。

主催 岡崎ソフトテニス協会

協賛 株式会社ルーセント
   ヨネックス株式会社
   株式会社スポーツオアシス

日時：

会場：

種目：

       締切日前でも達した場合には締切りさせて頂きますので、ご了承下さい。

７．日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用下さい。
       常識範囲でのオーバーウェア、アンダーウェアの着用を認めます。

試合方法： 各種目ともリーグ戦→トーナメントとし、日本ソフトテニス連盟ハンドブックに準じて行います。

表彰：

参加料：

申込先：

問合せ：

締切日：

その他：
       問合わせは7時以降にHPもしくは上記当日の問合せ先までお願いします。

      予めご承知おき下さい。

１．雨天中止は7時に決定致します。

２．練習は8時00分から、試合開始は開会式終了次第行います。
３．競技中の傷害、疾病などについては応急手当は行いますが、 負いかねますので

メール：岡崎ソフトテニス協会アドレス okazaki_sta@okasofttennis.info
郵送：〒444-0947 岡崎市西本郷町字宮地12番地 岡崎ソフトテニス協会 事務局 杉浦 清 宛
岡崎ソフトテニス協会ホームページ参照 http://okasofttennis.info

理事⾧ 兵藤 千代二 090-8334-1868
事務局 杉浦 清  090-7307-7021     または 鈴木 健一 090-9893-0569

第31回 県下ソフトテニス家康大会（ご案内）

２．ミックスは受付しません。

大 会 要 項
令和7年10月5日（日）開会式9:20（受付8:00～8:50）雨天中止 予備日なし

岡崎中央総合公園テニスコート 13面

                年齢                            年齢
一般男子     制限なし        一般女子     制限なし
シニア男子Ⅰ部  ４０才以上       シニア女子Ⅰ部  ４０才以上
シニア男子Ⅱ部  ５５才以上       シニア女子Ⅱ部  ５５才以上
【注意事項】
１．年齢は当日の満年齢。

後援 愛知県ソフトテニス連盟、全三河ソフトテニス連盟
           全三河壮年ソフトテニス連盟
           全三河レディースソフトテニス協会
   公益財団法人岡崎市スポーツ協会

※ゼッケンを忘れた選手はゼッケンを400円で購入いただきます。

 昨年同様、みだしの大会を計画しましたので、球友お誘いあわせの上、ご参加下さいますよう

メールまたは郵送にて

３．愛知県の登録団体以外からの出場はできません。
４．一般男女については各種目も参加が多い場合は調整させて頂くことがあります。
５．各種目とも4ペア以下の場合は、下の種目に組み入れさせて頂きますので、ご了承下さい。
  尚、一般男女については4ペア以下の場合は実施いたしません。
６．合計参加組数100ペアを予定しています。

  尚、不採用および種目不成立の場合はご連絡申し上げますので、その際はご容赦下さい。

尚、参加ペア数により変更することもあります。使用球はアカエムボールを使用します。

各種目とも3位まで表彰いたします。ただし参加数により変更もあります。
特別表彰：連続3回優勝者を開会式にて表彰します。

5,000円／ペア 大会当日受付でお支払い下さい（昼食付）。棄権の場合も納入下さい。

令和7年8月15日（金）必着


